（研究生用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

身上変更届

大阪大学大学院
大阪大学・金沢大学・浜松医科大学・千葉大学・福井大学
連合小児発達学研究科長　　殿

	　　年度入学（学籍番号:　　　　　　　　　　）

	小児発達学専攻　　　　　　　　　　　　　　　　　講座
研究領域

	フリガナ
本人氏名
(自　署)

　私こと，下記のとおり変更しましたのでお届けします。

記

	変更事項
	旧
	新

	フリガナ

	氏名

	住所
	〒　　　－

	〒　　　－

	電話番号

	フリガナ

	保証人氏名

	保証人住所
	〒　　　－

	〒　　　－

	保証人電話番号

※改姓（改名）には戸籍謄本のコピーを添付してください。